[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 9-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За многолетний, добросовестный, качественный  труд  в сфере бытового обслуживания населения города, активную общественную работу:

- Смирнову Надежду Витальевну – портную лёгкого платья производственного кооператива "Стиль".

1.2. За многолетний и добросовестный труд, высокое качество работы, личный вклад в обеспечение производственной деятельности предприятия:
- Корепанова Василия Ростиславовича – слесаря-ремонтника ремонтно-восстановительного участка Нарьян-Марского муниципального предприятия объединённых котельных и тепловых сетей.

1.3. За долголетний и добросовестный труд в системе торговли:

- Корепанову Зою Константиновну – продавца непродовольственных товаров ИП Шустровой Н.А.
1.4. За долголетний и добросовестный труд в системе торговли:

- Мамаеву Галину Павловну – продавца непродовольственных товаров ИП Шустрова Н.Д.

1.5. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни, в художественном творчестве и   в связи с юбилейным Днем рождения

- Лудникову Любовь Романовну – пенсионера Печерского рыбокомбината.

1.6. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, преданность своему делу, личный вклад в развитие системы дошкольного образования

- Дедову Ларису Алексеевну – музыкального руководителя МБДОУ "Детский сад "Росток".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

29 апреля 2015 года

№ 97-р